
Pag. 1 di 2 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

Repertorio Generale n. 1009 
 

Settore Servizi sociali, culturali e tempo libero 
Servizi Culturali, Educativi e Tempo Libero 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 135 del 12-03-2014 
(n. 365 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: STAGIONE TEATRALE 2013-2014. LIQUIDAZIONE TERZO ACCONTO IN 

FAVORE DELL’ ASSOCIAZIONE TEATRO DEL KRAK. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  17  del 18-10-2012; 
PREMESSO che: 

• con deliberazione del Consiglio comunale n. 62 del 02-10-2013, esecutiva, è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’esercizio 2013, nonché la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale 2013/2015; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 195 del 03.10.2013, esecutiva, è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 

• con deliberazione della Giunta comunale n. 263 del 30.12.2013, esecutiva, è stato integrato il 
P.E.G.,  approvato il Piano dettagliato degli obiettivi e il Piano della performance 2013-2015;   

DATO ATTO  che, con Decreto del Ministero dell’Interno 19 dicembre 2013, è stato differito al 
28.02.2014 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli enti locali; 
VISTO  l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante la disciplina della gestione del  
bilancio in esercizio provvisorio; 
VISTO  il D.Lgs. n. 267/2000 nel testo in vigore recante il “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti localI; 
CONSIDERATO  che: 

- con delibera di Giunta Comunale nr. 213 del 30/10/2013 è stato approvato il programma e l’atto 
di indirizzo per la Stagione teatrale 2013-2014, prenotando le opportune somme sul capitolo 7435 
del corrente bilancio; 

- con Determina nr. 781 del 12/11/2013, lo scrivente dirigente ha provveduto ad impegnare la 
somma necessaria sul capitolo 7435 del bilancio, esercizio 2013; 

- con Determine nrr. 834/2013 e 51/2014,  sono state liquidate somme a titolo di anticipo;  
RILEVATA  la necessità di provvedere ad erogare una ulteriore somma  a titolo di terzo acconto del 
contributo stanziato a favore dell’Associazione Teatro del Krak per lo svolgimento dell’iniziativa di che 
trattasi; 
VISTA  la rendicontazione fiscale, agli atti di questo Settore, presentata dalla citata Associazione; 
DATO ATTO  che il CIG attribuito al presente intervento è il nr. 54666251A9 e che l’Associazione ha 
comunicato quale conto corrente dedicato ex. art. 3 L.136/2010 il seguente:  
IBAN- IT35A0538777781000000517886; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare, a titolo di terzo acconto del contributo previsto, la somma di € 8.800,00 in favore 
dell’Associazione “Teatro del Krak”, con sede in Ortona Via F.P. Cespa, 60 – p.iva  
01763640693, prelevandola dal capitolo 7435 del redigendo bilancio 2014, residui 2013, impegno 
nr. 20130002570; 

2. Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 



Pag. 2 di 2 

dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

IL COMPILATORE 

 

 
I L    D I R I G E N T E 
Dott. GALANTI DOMENICO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 
 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona 13/03/2014 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 


